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[bookmark: _GoBack]1.Наставна единица- Пишување молба жалба и записник
Новата наставна единица е на страна 118.
https://youtu.be/wCgWS1s5P-Q
Досега се запознавме со записникот а овој час убаво проследете го линкот и ќе научите како се пополнува молба и жалба.
Напишете по една молба и една жалба како примерите што се дадени во учебникот.
 Одговорените прашања да ми ги испратите на mail – kimovskadani@gmail.com 
Наставната единица да се реализира во период од 26 до 29.05. 







